
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2019 № 583  

 

О назначении общественных обсуждений по вопросу изменения способа 

осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению  

 

 

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», на основании решения 

Думы городского округа Стрежевой от 14.10.2015 № 6 (в редакции от 14.05.2018        

№ 343) «О Порядке проведения общественного обсуждения органами местного 

самоуправления городского округа Стрежевой», ходатайства ресурсоснабжающей 

организации  ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» от 26.07.2019 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить общественные обсуждения по вопросу изменения способа 

осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению 

равномерно в течение календарного года на территории городского округа Стрежевой 

с 01.07.2020. 

2. Назначить сроки проведения общественных обсуждений с 07.08.2019 по 

23.08.2019. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой        

Дениченко В.В. 

 

 

Мэр городского округа                                                   В.М. Харахорин 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 


